

Blembyg Holding ApS

Hvidehusvej 30
3450 Allerød
CVR-nr. 36 88 99 93

Årsrapport for 2022
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023

Svend Blem Sørensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Blembyg Holding ApS
Hvidehusvej 30
3450 Allerød

CVR-nr.: 36 88 99 93
Stiftet: 4. maj 2015
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Svend Blem Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed, herunder investering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 577.413.

Egenkapitalen udgør kr. 4.585.010.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		-18.495	-12.089
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-18.495	-12.089
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.011.734	1.068.043
Finansielle indtægter		180.221	320.158
Finansielle omkostninger	2	<u>-718.431</u>	<u>-32.822</u>
RESULTAT FØR SKAT		455.029	1.343.290
Skat af årets resultat		<u>122.384</u>	<u>-60.517</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>577.413</u></u>	<u><u>1.282.773</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	520.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-56.309	129.421
Overført resultat		<u>515.922</u>	<u>518.952</u>
Disponeret i alt		<u><u>577.413</u></u>	<u><u>1.282.773</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.136.734	1.193.043
Værdipapirer	3	<u>3.355.629</u>	<u>3.123.939</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.492.363</u>	<u>4.316.982</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.492.363</u>	<u>4.316.982</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender.....		0	27.428
Selskabsskat.....		<u>181.651</u>	<u>20.577</u>
Tilgodehavender i alt		<u>181.651</u>	<u>48.005</u>
Likvide beholdninger		<u>351.799</u>	<u>32.742</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>533.450</u>	<u>80.747</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.025.813</u>	<u>4.397.729</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		380.085	436.394
Overført resultat		4.037.125	3.521.203
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
EGENKAPITAL I ALT		4.585.010	4.121.997
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		435.760	270.732
Anden gæld		5.043	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		440.803	275.732
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		440.803	275.732
PASSIVER I ALT		5.025.813	4.397.729
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 26.617 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	-620.194	2.931.509
Børsnoterede obligationer	-70.402	424.120

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.